



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FERCO-Danblok A/S

Tobaksvejen 20, 2860 Søborg

CVR-nr. 15 11 88 30

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Poul Michael Tage Seibæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FERCO-Danblok A/S Tobaksvejen 20 2860 Søborg CVR-nr.: 15 11 88 30 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Poul Michael Tage Seibæk Hans Henrik Aage Seibæk Henrik Frederik Vilhelm Stagetorn
Direktion	Poul Michael Tage Seibæk
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	FERCO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel med og produktion af tryksager samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.735 t.kr. mod 6.779 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -350 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	4.735.388	6.779.355
1 Personaleomkostninger	-4.310.159	-5.304.977
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-749.570	-742.912
Driftsresultat	-324.341	731.466
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.469	1.033
Andre finansielle indtægter	119.156	10.919
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.159	-159.091
Resultat før skat	-285.875	584.327
Skat af årets resultat	-63.749	-129.102
Årets resultat	-349.624	455.225
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	455.225
Disponeret fra overført resultat	-349.624	0
Disponeret i alt	-349.624	455.225

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	205.734	229.472
4	Goodwill	1.171.667	1.511.667
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.377.401</u>	<u>1.741.139</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	648.801	628.314
6	Indretning af lejede lokaler	246.360	356.239
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>895.161</u>	<u>984.553</u>
7	Deposita	239.163	239.163
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>239.163</u>	<u>239.163</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.511.725</u>	<u>2.964.855</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.318.420	1.327.896
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.810.948	4.412.031
	Varebeholdninger i alt	<u>5.129.368</u>	<u>5.739.927</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.728.482	2.137.019
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	844.185	26.860
	Andre tilgodehavender	1.659.084	500.000
	Periodeafgrænsningsposter	171.204	163.804
	Tilgodehavender i alt	<u>4.402.955</u>	<u>2.827.683</u>
	Likvide beholdninger	123	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.532.446</u>	<u>8.567.610</u>
	Aktiver i alt	<u>12.044.171</u>	<u>11.532.465</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
9 Overført resultat	6.534.258	6.883.882
Egenkapital i alt	7.534.258	7.883.882
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	315.448	251.699
Hensatte forpligtelser i alt	315.448	251.699
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.444.135	2.183.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser	502.270	416.392
Selskabsskat	34.273	83.797
Anden gæld	1.213.787	712.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.194.465	3.396.884
Gældsforpligtelser i alt	4.194.465	3.396.884
Passiver i alt	12.044.171	11.532.465
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.738.263	4.783.287
Pensioner	293.892	324.768
Andre omkostninger til social sikring	191.423	174.951
Personalemkostninger i øvrigt	86.581	21.971
	4.310.159	5.304.977
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	18
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113.159	159.091
	113.159	159.091
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2019	308.708	294.261
Tilgang i årets løb	21.930	14.447
Kostpris 30. september 2020	330.638	308.708
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-79.236	-35.135
Årets afskrivninger	-45.668	-44.101
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-124.904	-79.236
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	205.734	229.472

Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2019	5.400.000	5.400.000
Kostpris 30. september 2020	5.400.000	5.400.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-3.888.333	-3.548.333
Årets afskrivninger	-340.000	-340.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-4.228.333	-3.888.333
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.171.667	1.511.667
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	4.688.178	4.688.178
Tilgang i årets løb	174.296	0
Kostpris 30. september 2020	4.862.474	4.688.178
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-4.059.864	-3.883.280
Årets afskrivninger	-153.809	-176.584
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-4.213.673	-4.059.864
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	648.801	628.314
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2019	975.305	889.748
Tilgang i årets løb	100.214	85.557
Kostpris 30. september 2020	1.075.519	975.305
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-619.066	-436.839
Årets afskrivninger	-210.093	-182.227
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-829.159	-619.066
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	246.360	356.239

Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
7. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2019	239.163	239.163
Kostpris 30. september 2020	239.163	239.163
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	239.163	239.163
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	6.883.882	6.428.657
Årets overførte overskud eller underskud	-349.624	455.225
	6.534.258	6.883.882

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og -materiel, goodwill, varelager og simple fordringer.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FERCO Holding ApS, CVR-nr. 21548405 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
